FAKTURY DODAVATEL'SKE - prehl'ad od 31.12.2013 do 31.1.2014

Prijimatel: Obecny urad Vel'ky Biel
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Dat. vystav.
31.12.2013
31.12.2013
31.12.2014
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31.12.2013
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31.12.2013
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31.12.2013
31.12.2013
31.12.2013
31.12.2013
3.1.2014
7.1.2014
7.1
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31.12.2013
31.12.2013
31.12.2013
13.1.2014
13.1.2014
14.1.2014
14.1.2014
14.1.2014
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Variabilny s.

7150688647
7210579702
7230523870
7230523871
7230519932
7230519933

7170643729
7170643730
7170643731
7160655897
7190604094
7210579704
7010476204
7210579703
12013473
1377958
13960357

4214000385
4314003601

2701312282

2701312283

2701312291
903010582

14005

120140016

Text / fakturovana polozka
Elektrina

Elektrina

Elektrina

Elektrina

Elektrina

Elektrina

Servisny popl.-PSN
Pripojenie na SRP
Elektrina

Elektrina

Elektrina

Elektrina

Elektrina

Elektrina

Elektrina

Elektrina

Plagaty, pozvanky, samolepky, pozdravy

Cistenie kobercov MS
Prendjom VOK

Benzin

Telefon

Telefén

Rozvoz obedov12/2013
Vyvoz KO

Vyvoz KO

Vyvoz KO

Bezp.SIM MP

Oprava kuch,zariad.v SJ
Instalacia PC
Hyg,potreby MS
Samolepky KO

BOZP sluzby

36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
35017775
35885041
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
43946585
35742364
35732814
31322832
46303502
46303502
44852845
35939443
35939443
35939443
31645976
13967568
32168659
34459987
43946585
37695223

Dodavatel
ZSE Energia a.s.Bratislava
ZSE Energia a.s.Bratislava
ZSE Energia a.s.Bratislava
ZSE Energia a.s.Bratislava
ZSE Energia a.s.Bratislava
ZSE Energia a.s.Bratislava
Nexus Povoda
Patrol PCO Bratislava
ZSE Energia a.s.Bratislava
ZSE Energia a.s.Bratislava
ZSE Energia a.s.Bratislava
ZSE Energia a.s.Bratislava
ZSE Energia a.s.Bratislava
ZSE Energia a.s.Bratislava
ZSE Energia a.s.Bratislava
ZSE Energia a.s.Bratislava
Atalon s.r.o.Bratislava
Lindstrom s.r.o0.Trnava
VPP a.s.Senec
Slovnaft a.s. Bratislava
GTS Slovakia s.r.o.,Bratislava
GTS Slovakia s.r.o.,Bratislava
G.Mazackova Velky Biel
AVE Bratislava
AVE Bratislava
AVE Bratislava
Jablotron Zilina
Jan Grof Bratislava
CDT M.Hatrdk Bratislava
Dimarko Bratislava
Polepy s.r.o.Bratislava
J.Slachti¢ Senec

336,22 €
62,38 €
70,66 €
24,17 €

347,53 €
41,04 €
41,80 €
25,90 €

281,90 €

0,14 €
171,40 €
161,23 €

1 544,26 €
1 178,06 €
-692,42 €
-157,56 €

363,72 €
14,65 €
59,76 €

124,48 €

155,15 €
53,88 €

187,50 €

4 000,15 €

327,36 €

684,88 €
10,76 €

139,38 €
36,00 €
33,53 €

232,80 €
99,59 €
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FAKTURY DODAVATEL'SKE - prehl'ad od 31.12.2013 do 31.1.2014
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51/2014
52/2014
53/2014
54/2014
55/2014
56/2014
57/2014
58/2014
59/2014
60/2014
61/2014
62/2014
63/2014
64/2014
65/2014
66/2014
67/2014

8.1.2014
8.1.2013
8.1.2014

14.1.2014
15.1.2014
14.1.2014
9.1.2014
9.1.2014
9.1.2014
9.1.2014
9.1.2014
9.1.2014
24.1.2014
9.1.2014
17.1.2014
21.1.2014
13.1.2014
15.1.2014
15.1.2014
15.1.2014
16.1.2014
16.1.2014
16.1.2014
16.1.2014
16.1.2014
16.1.2014
16.1.2014
16.1.2014
17.1.2014
24.1.2014
22.1.2014
24.1.2014
21.1.2014
24.1.2014
15.1.2014

7400345531
7010478609
7010477782

5041303479
7418220089
7437362018
7437362019
7437362020
7437362021
7418221324
7102133394
7418216988

372014

7400769521
7400771102
7400588133
7487314420
7487313331
7487314416
7487314417
7487314387
7487314348
7487314349

32168659
120140048
20140014

2130010424

Telefén

Elektrina

Elektrina

Kanc.potreby

Farba do tlac.

Predplatné

Elektrina

Elektrina

Elektrina

Elektrina

Elektrina

Elektrina

Elektrina

Elektrina

Benzin

Odvoz kalov z COV
Servis kuch.spotr.SJ
Telefén

Telefén

Telefén

Elektrina

Elektrina

Elektrina

Elektrina

Elektrina

Elektrina

Elektrina
Kanc.potreby
Kanc.potreby
Instalacia PC
Nalepky KO
Poplatok sluzby obce-info
Vyvoz splaskov Zdr.stredisko
Pedag.diag. MS
Poukazky-dochodcovia

'35763469
36677281
36677281
35958120
37183397
31592503
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
31322832
31365213
34153004
35763469
35763469
35763469
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
36677281
35958120
35958120

32168659

43946585

35960132

11695919

35908718

46008616

Slovak Telekom a.s.Bratislava

ZSE Energia a.s.Bratislava

ZSE Energia a.s.Bratislava

Lyreco Bratislava

Ing.B.Kassak Bratislava

Poradca podnik.Zilina

ZSE Energia a.s.Bratislava

ZSE Energia a.s.Bratislava

ZSE Energia a.s.Bratislava
ZSE Energia a.s.Bratislava
ZSE Energia a.s.Bratislava
ZSE Energia a.s.Bratislava
ZSE Energia a.s.Bratislava
ZSE Energia a.s.Bratislava
Slovnaft a.s. Bratislava
Arguss s.r.o.,Bratislava

RM Gastro Bratislava

Slovak Telekom a.s.Bratislava
Slovak Telekom a.s.Bratislava
Slovak Telekom a.s.Bratislava
ZSE Energia a.s.Bratislava
ZSE Energia a.s.Bratislava
ZSE Energia a.s.Bratislava
ZSE Energia a.s.Bratislava
ZSE Energia a.s.Bratislava
ZSE Energia a.s.Bratislava
ZSE Energia a.s.Bratislava
Lyreco Bratislava

Lyreco Bratislava

CDT Michal Hatrak Bratislava
Polepy Atalon Bratislava
Datatrade s.r.0.,Z.Moravce
Rigo Stefan Senec

Raabe Bratislava

Diligentia Bratislava

81,25 €
3932,32€
-511,06 €
98,27 €
45,00 €
14,21 €
139,32 €
265 €
967,14 €
267,74 €
850,50 €
76,13 €
255,88 €
4,71 €
131,50 €
147,39 €
52,62 €
8,03 €
7,93 €
0,37 €
36,96 €
403,31 €
148,14 €
299,65 €
62,27 €
391,68 €
770,27 €
99,30 €
10,87 €
36,00 €
72,00 €
76,80 €
44,40 €
42,06 €
1515 €
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FAKTURY DODAVATEL'SKE - prehl'ad od 31.12.2013 do 31.1.2014
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89/2014
90/2014
91/2014
92/2014
93/2014
94/2014
95/2014
96/2014
97/2014
98/2014
99/2014

100/14

101/14

102/14

22.1.2014
21.1.2014
21.1.2014
30.1.2014
29.1.2014
18.12.2013
3.1.2014
7.1.2014
31.12.2013
31.12.2013
7.1.2014
7.1.2014
13.12.2013
9.1.2014
31.12.2013
31.12.2013
10.1.2013
13.1.2014
14.1.2014
15.1.2014
15.1.2014
17.1.2014
17.1.2014
20.1.2014
15.1.2014
21.1.2014
27.1.2014
14.1.2014
29.1.2014

30,1,2014

30.1.2014
30.1.2014
30.1.2014
31.1.2014
31.1.2014

7448149358
1300050532 Voda
1300050533 Voda

201404042
120140058

201401002
201401004

350002269
201401012

201401016
201401019

201401025
201401030
1410116
31428819
201401038

201401043

201401051

Plyn

Potraviny
Nalepky KO

1300050536 Voda

Potraviny
Potraviny
Potraviny
Potraviny
Potraviny
Potraviny
Potraviny
Potraviny
Potraviny
Potraviny
Potraviny
Potraviny
Potraviny
Potraviny
Potraviny
Potraviny
Potraviny
Potraviny
Potraviny
Potraviny
Potraviny
Potraviny
Potraviny
Potraviny
Potraviny
Potraviny
Potraviny
Potraviny
Potraviny

35815256
35850370
35850370
34131248
43946585
35850370
34131248
34131248
33721700
33721700
31428819
31428819
35766981
34131248
44919085
44919085
34131248
34131248
31428819
44919085
44919085
17147522
34131248
34131248

45706034 Arthur Gilbord s.r.o.,Pezinok

31428819
34131248
36226092
36226092
34131248
31428819
31428819
31428819
34131248
34131248

SPP a.s.Bratislava
BVS a.s.Bratislava
BVS a.s.Bratislava
Zelovoc Kiss Senec

Polepy Atalon Bratislava

BVS a.s.Bratislava
Zelovoc Kiss Senec
Zelovoc Kiss Senec
H-Volnarova V.Biel
H-Volnarova V.Biel
Mabonex Piestany
Mabonex Piestany
Boni Fructi D.Luzna
Zelovoc Kiss Senec
Pekdren Toriska Sala
Pekdren Toriska Sala
Zelovoc Kiss Senec
Zelovoc Kiss Senec
Mabonex Piestany
Pekdren Toriska Sala
Pekdren Toriska Sala
Ryba KosSice

Zelovoc Kiss Senec
Zelovoc Kiss Senec

Mabonex Piestany
Zelovoc Kiss Senec

Ribbon plus Sladkovicovo
Ribbon plus Sladkovicovo

Zelovoc Kiss Senec
Mabonex Piestany
Mabonex Piestany
Mabonex Piestany
Zelovoc Kiss Senec
Zelovoc Kiss Senec

-1715,12 €

36 €
28,08 €
4,80 €
72,00 €
17,74 €
225 €
245,02 €
711,80 €
250 €
31,00 €
495,18 €
25,61 €
70 €
48,14 €
7,97 €
176,44 €
315 €
578,38 €
19 €
49,69 €
222,72 €
301 €
120,22 €
146,28 €
334,90 €
197,17 €
161,47 €
354,80 €
56,87 €
295,62 €
56,06 €
5,82 €
126,43 €
30,02 €
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